
Na osnovu člana 4 stav 1 tačka 7 i člana 5 stav 3 Zakona o putevima ("Sl. RCG", 

br. 42/04  i "Sl. list CG" br. 54/09, 73/10 i 36/11) i člana 35 Statuta Opštine 

Danilovgrad ("Sl. list RCG-opštinski propisi", br. 30/04 i "Sl. list CG-opštinski 

propisi", br. 19/08 i 12/11), Skupština opštine Danilovgrad na sjednici održanoj 

20. i 21. juna 2016. godine, donosi 

 

ODLUKU 
o izmjenama Odluke o određivanju lokalnih puteva 

 na području Opštine Danilovgrad 
 
 

Član 1 
 
U Odluci o određivanju lokalnih puteva na području Opštine Danilovgrad ("Sl. 
list CG - opštinski propisi", br. 37/11 i 39/14) u  članu 2 stav 1 tačke 1. i 2.  brišu 
se.  
 

Član 2. 
 
Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u "Službenom 
listu Crne Gore - Opštinski propisi".        
 
 
Broj: 03-030- 171/1                                                                                     
Danilovgrad,21.06.2016.godine   
 
 
 

SKUPŠTINA OPŠTINE DANILOVGRAD 
 
                                                          
                   PREDSJEDNIK  SKUPŠTINE 

                                                  Dr Miodrag Đurović,s.r. 
 
 
 


